СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СВОБОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 19 сентября 2017 года №4

Об избрании секретаря Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района шестого созыва
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава муниципального образования «Свободинский сельсовет», с Регламентом Собрания депутатов
Собрание депутатов Свободинского сельсовета

РЕШИЛО:
1.Избрать секретарем Собрания депутатов Свободинского сельсовета Золотухинского района шестого созыва Пономаренко Галину Михайловну.
2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Свободинского сельсовета.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания депутатов                              В.Е. Никитин

Глава Свободинского сельсовета                                 Е.А. Албегонова